Шеломковский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

с. Шеломки 15.06.2023 №30-96Р
О внесении изменений в решение

«О бюджете Шеломковского сельсовета на 2023год
и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шеломковский сельсовет, статьей 21   Устава Шеломковского сельсовета, Шеломковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение «О бюджете Шеломковского сельсовета на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов» от 22.12.2022г №26-82Р следующие изменения:
     1. В пунктах 5 и 6 слова «в 2023 году на 5,5 процента с 1 октября 2023 года;» заменить словами: «в 2023 году на 6,3 процентов с 1 июля 2023 года».
      2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник».
Председатель сельского Совета депутатов Т.Г.Антоненко
Глава сельсовета С.В.Шестопалов
PAGE
2